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Consolidado: Todas as Administragcoes

Exercicio de 2006

ATIVO PASSIVO
TiTULOS R$ R$ R$ TiTULOS R$ R$ R$
ATIVO FINANCEIRO 222.013.653,64 PASSIVO FINANCEIRO 62.327.774,60)
Disponivel 128.224.350,19 Exigibilidade 62.327.774,60

Banco com Movimento
Rede Bancaria Arrecadagao
Entidades Estaduais

Vinculado
Bancos de Conta Vinculada
Realizavel
Diversos Responsaveis
ATIVO PERMANENTE
Bens Imoveis
Bens Moveis
Depreciacao
Créditos
Divida Ativa
Valores Diversos
Participacdo Societaria
Almoxarifados
Soma do Ativo Real

SALDO PATRIMONIAL

Passivo Real a Descoberto
Soma
ATIVO COMPENSADO
Valores com Terceiros
Valores de Terceiros
Valores e Obrigagdes

119.533.182,82
8.691.167,37
0,00
93.787.705,10
1.598,35
448.562.813,25
250.588.605,22
-5.421.242,00

149.978.317,76

12.591,73
7.504.555,54

93.787.705,10

1.598,35

693.730.176,47

149.978.317,76

7.517.147,27

205.823,22

15.335.494,89
334.601.911,16
4.869.453,85

851.225.641,50

1.073.239.295,14
205.823,22

1.073.445.118,36
354.806.859,90

Restos a Pagar

Dep. de Diversas Origens
Consignagodes

Valores em Transito

PASSIVO PERMANENTE
Divida Fundada Interna
Divida Fundada Externa

Diversos

Soma do Passivo Real
SALDO PATRIMONIAL

Soma
PASSIVO COMPENSADO
Contrapartida Valores ¢/ Terc.
Contrapartida Valores de Terc.
Contrapartida Valores e Obrig.

20.860.184,14
1.215.746,42
44.352,40
40.207.491,64

954.686.552,76
56.430.791,00

0,00

15.335.494,89
334.601.911,16
4.869.453,85

1.011.117.343,76

1.073.445.118,36
0,00,

1.073.445.118,36
354.806.859,90

TOTAL GERAL

1.428.251.978,26

TOTAL GERAL

1.428.251.978,26)
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